

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90031/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



1 CANETA ESFEROGRÁFICA

[Caneta ecológica de papelão esferográfica metal](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 1000

Valor estimado (unitário) Não informado



35.967.965/0001-32

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 1,4400

Valor negociado (unitário) -

35.967.965 DAMARIS GONCALVES DOS REIS

SP

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 5.000,0000 | R\$ 5.000.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 1,4400 | R\$ 1.440,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

1000

Marca/Fabricante

XBZ

Modelo/Versao

00002

Critério de desempate utilizado no aceite da proposta

Não se aplica

18.520.187/0001-10

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 1,4500

Valor negociado (unitário) -

SPECOLOGIA COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 1,7000 | R\$ 1.700,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 1,4500 | R\$ 1.450,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

1000

Marca/Fabricante

SPECOLOGIA

Modelo/Versao

024

57.243.803/0001-94

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 1,5500

Valor negociado (unitário) -

ALVES E SILVA SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	1000	Marca/Fabricante LPS
Modelo/Versao		Caneta Esferográfica Material: Polipropileno E Pap

50.912.234/0001-83		RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA
ME/EPP		RS
Valor ofertado (unitário)	R\$ 1,5900	
Valor negociado (unitário)	-	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)
R\$ 10,0000 R\$ 10.000,0000		R\$ 1,5900 R\$ 1.590,0000
Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	1000	Marca/Fabricante PRÓPRIA
Modelo/Versao		CANETA 1

21.559.378/0001-08		FLEX NEGOCIOS E SERVICOS LTDA
ME/EPP		SP
Valor ofertado (unitário)	R\$ 1,6000	
Valor negociado (unitário)	-	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)
R\$ 5,0000 R\$ 5.000,0000		R\$ 1,6000 R\$ 1.600,0000
Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	1000	Marca/Fabricante PRÓPRIA / IMPORTADO
Modelo/Versao		CANETA ESFEROGRAFICA RECICLAVEL

46.687.890/0001-52		INVENTE PERSONALIZADOS LTDA
ME/EPP		MG
Valor ofertado (unitário)	R\$ 1,7600	
Valor negociado (unitário)	-	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)
R\$ 2,5000 R\$ 2.500,0000		R\$ 1,7600 R\$ 1.760,0000
Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	1000	Marca/Fabricante Própria
Modelo/Versao		Própria

20.426.511/0001-87		AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA
ME/EPP		SP
Valor ofertado (unitário)	R\$ 2,1900	
Valor negociado (unitário)	-	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)
R\$ 5,8000 R\$ 5.800,0000		R\$ 2,1900 R\$ 2.190,0000

Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante AIR
Modelo/Versao Personalizado	

55.870.405/0001-72

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 2,2000

Valor negociado (unitário) -

BGS COMERCIO E SERVICOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2,2000 | R\$ 2.200,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Modelo/Versao
ecologica

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2,2000 | R\$ 2.200,0000

Marca/Fabricante
propria

49.219.570/0001-66

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 2,5000

Valor negociado (unitário) -

PRYME VENDAS & SERVICOS LTDA

RJ

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 10,0000 | R\$ 10.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Modelo/Versao
CANETA

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2,5000 | R\$ 2.500,0000

Marca/Fabricante
PRYME

45.802.500/0001-85

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 2,6000

Valor negociado (unitário) -

BH BRINDES E SERVICOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4,0000 | R\$ 4.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Modelo/Versao
CT0003

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2,6000 | R\$ 2.600,0000

Marca/Fabricante
HB

19.804.618/0001-32

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3,0000

Valor negociado (unitário) -

JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA

RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3,0000 | R\$ 3.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3,0000 | R\$ 3.000,0000

Marca/Fabricante

Canetas

11.309.519/0001-72

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3,8900

Valor negociado (unitário) -

VAREJO BRINDES SOLUCAO EM IMPRESSOS GRAFICOS LTDA
BA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 50.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3,8900 | R\$ 3.890,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Marca/Fabricante
PRÓPRIA

Modelo/Versao
CANETA ECOLÓGICA

20.949.657/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3,9000

Valor negociado (unitário) -

GRAFICA IGUACU LTDA
MG



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 9,0000 | R\$ 9.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3,9000 | R\$ 3.900,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Marca/Fabricante
Marca Própria

Modelo/Versao
Marca Própria

50.974.333/0001-90

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 5,7900

Valor negociado (unitário) -

GLOBAL LUMOS LTDA
RS



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 999,0000 | R\$ 999.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5,7900 | R\$ 5.790,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Marca/Fabricante
click impress

Modelo/Versao
caneta

44.707.489/0001-01

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 7,0000

Valor negociado (unitário) -

44.707.489 GABRIEL NASCIMENTO DE ALMEIDA
BA



Valor proposta (unitário total) R\$ 7,0000 R\$ 7.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 7,0000 R\$ 7.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante eco brinde
Modelo/Versao caneta ecológica cor azul	

44.837.105/0001-75

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 9,9000

Valor negociado (unitário) -

JOELMA DA SILVA DIAS 01197001158

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 9,9000 R\$ 9.900,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 9,9000 R\$ 9.900,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante JSD DIGITAL
Modelo/Versao JSD DIGITAL	

31.709.675/0001-38

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 10,0000

Valor negociado (unitário) -

DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 10,0000 R\$ 10.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 10,0000 R\$ 10.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante DIGIFLEX
Modelo/Versao DIGIFLEX	

57.706.286/0001-42

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 10,0000

Valor negociado (unitário) -

57.706.286 CARLOS EDUARDO VALERIO CASTRO

RJ

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 1.000.000,0000 R\$ 1.000.000.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 10,0000 R\$ 10.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante fragatta
Modelo/Versao Caneta Esferográfica	

43.058.548/0001-03

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 50,0000

Valor negociado (unitário) -

FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

PR

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	1000	Marca/Fabricante produção
Modelo/Versao	produção	

56.606.594/0001-33		56.606.594 SAMUEL FONSECA SOUZA
ME/EPP		BA
Valor ofertado (unitário)	R\$ 2.800,0000	
Valor negociado (unitário)	-	

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
----------	--------	------

Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)
R\$ 2.800,0000 R\$ 2.800.000,0000		R\$ 2.800,0000 R\$ 2.800.000,0000
Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	1000	Marca/Fabricante Conforme TR
Modelo/Versao	Caneta Esferográfica Retrátil com Corpo de Papelão	

Voltar



Acesso à
Informação

MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO FEDERAL
BRASIL
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Dispensa Eletrônica N° 90031/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)
UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



2 SACOLA

[Sacola ecobag de algodão cru personalizada](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 1000

Valor estimado (unitário) Não informado



31.918.539/0001-58

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 9,9900

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

LOJA LOU ART LTDA

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)
R\$ 30,0000 R\$ 30.000,0000	R\$ 9,9900 R\$ 9.990,0000
Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
1000	Própria
Modelo/Versao	
Ecobag	
Critério de desempate utilizado no aceite da proposta	
Não se aplica	

50.496.540/0001-86

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 10,0000

Valor negociado (unitário) -

50.496.540 MARCIA ELLEN MENDES NOGUEIRA NEVES

RJ

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)
R\$ 25,0000 R\$ 25.000,0000	R\$ 10,0000 R\$ 10.000,0000
Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
1000	propria
Modelo/Versao	
como solicitado	

52.442.611/0001-93

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 10,9900

Valor negociado (unitário) -

52.442.611 MARCELO DE SOUZA PEREIRA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
1000	similar
Modelo/Versao	
similar	

46.687.890/0001-52

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 10,9900

Valor negociado (unitário) -

INVENTE PERSONALIZADOS LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 16,8000 | R\$ 16.800,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

1000

Modelo/Versao

Própria

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 10,9900 | R\$ 10.990,0000

Marca/Fabricante

Própria

21.559.378/0001-08

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 11,0000

Valor negociado (unitário) -

FLEX NEGOCIOS E SERVICOS LTDA

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 20,0000 | R\$ 20.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

1000

Modelo/Versao

SACOLA EM ALGODAO

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 11,0000 | R\$ 11.000,0000

Marca/Fabricante

PRÓPRIA / IMPORTADA

50.974.333/0001-90

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 15,9100

Valor negociado (unitário) -

GLOBAL LUMOS LTDA

RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 999,0000 | R\$ 999.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

1000

Modelo/Versao

sacola

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 15,9100 | R\$ 15.910,0000

Marca/Fabricante

click impress

35.967.965/0001-32

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 15,9200

Valor negociado (unitário) -

35.967.965 DAMARIS GONCALVES DOS REIS

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 5.000,0000 | R\$ 5.000.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 15,9200 | R\$ 15.920,0000

Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante XBZ
Modelo/Versao 13804N	

20.426.511/0001-87

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 15,9200

Valor negociado (unitário) -

AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 23,3000 | R\$ 23.300,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Modelo/Versao
Personalizado

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 15,9200 | R\$ 15.920,0000

Marca/Fabricante
AIR

57.706.286/0001-42

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 15,9900

Valor negociado (unitário) -

57.706.286 CARLOS EDUARDO VALERIO CASTRO

RJ

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100.000.000.000,0000 | R\$ 100.000.000.000.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Modelo/Versao
Sacola

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 15,9900 | R\$ 15.990,0000

Marca/Fabricante
fragatta

44.707.489/0001-01

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 16,7800

Valor negociado (unitário) -

44.707.489 GABRIEL NASCIMENTO DE ALMEIDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 69,0000 | R\$ 69.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Modelo/Versao
sacola ecológica algodão cru

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 16,7800 | R\$ 16.780,0000

Marca/Fabricante
preserve

18.520.187/0001-10

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 17,0000

Valor negociado (unitário) -

SPECOLOGIA COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 17,0000 | R\$ 17.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 17,0000 | R\$ 17.000,0000

Marca/Fabricante

ECOMMERCE

57.243.803/0001-94

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 18,4900

Valor negociado (unitário) -

ALVES E SILVA SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA
SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 19,7100 | R\$ 19.710,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Modelo/Versao
Sacola Material: Algodão CruCom Logotipo Em Silk

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 18,4900 | R\$ 18.490,0000

Marca/Fabricante
LPS

14.943.305/0001-41

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 19,9000

Valor negociado (unitário) -

COMERCIAL RICARDO MENDONCA LTDA
BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 19,9000 | R\$ 19.900,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Modelo/Versao
SACOLA ALGODAO CRU

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 19,9000 | R\$ 19.900,0000

Marca/Fabricante
PRÓPRIA

19.804.618/0001-32

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 20,0000

Valor negociado (unitário) -

JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA
RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 20,0000 | R\$ 20.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
1000

Modelo/Versao
sacola

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 20,0000 | R\$ 20.000,0000

Marca/Fabricante
Starmax Brindes

50.912.234/0001-83

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 23,2900

Valor negociado (unitário) -

RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA
RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 50,0000 R\$ 50.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 23,2900 R\$ 23.290,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante PROPRIA
Modelo/Versao SACOLA 2	

51.627.485/0001-89
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 25,0000
Valor negociado (unitário) -

51.627.485 ALISSON DA COSTA LIMA
DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 25,0000 R\$ 25.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 25,0000 R\$ 25.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante Propria
Modelo/Versao Propria	

49.345.377/0001-71
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 30,0000
Valor negociado (unitário) -

EMPLAS MINEIRA LTDA
MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 30,0000 R\$ 30.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 30,0000 R\$ 30.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante propria
Modelo/Versao sacola	

54.902.668/0001-53
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 50,0000
Valor negociado (unitário) -

ELOAR SERVICOS DE COMUNICACAO E MARKETING LTDA
RJ

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 50,0000 R\$ 50.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 50,0000 R\$ 50.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante Eloar
Modelo/Versao Eloar	

43.058.548/0001-03
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 50,0000
Valor negociado (unitário) -

FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
PR

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
1000	produção
Modelo/Versao	
produção	

35.542.798/0001-88

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 55,0000

Valor negociado (unitário) -

ILSON GLEI CARVALHO

RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 55,0000 | R\$ 55.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

1000

Modelo/Versao

ECO PERSONAL

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 55,0000 | R\$ 55.000,0000

Marca/Fabricante

PRÓPRIA

11.309.519/0001-72

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 100,0000

Valor negociado (unitário) -

VAREJO BRINDES SOLUCAO EM IMPRESSOS GRAFICOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 100,0000 | R\$ 100.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

1000

Modelo/Versao

ECOBAG PERSONALIZADA

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 100,0000 | R\$ 100.000,0000

Marca/Fabricante

PRÓPRIA

44.837.105/0001-75

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 150,0000

Valor negociado (unitário) -

JOELMA DA SILVA DIAS 01197001158

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 150,0000 | R\$ 150.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

1000

Modelo/Versao

JSD DIGITAL

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 150,0000 | R\$ 150.000,0000

Marca/Fabricante

JSD DIGITAL

49.219.570/0001-66

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.000,0000

Valor negociado (unitário) -

PRYME VENDAS & SERVICOS LTDA

RJ

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 1.000,0000 | R\$ 1.000.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 1.000,0000 | R\$ 1.000.000,0000

Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante PRYME
Modelo/Versao SACOLA	

56.606.594/0001-33 ME/EPP	56.606.594 SAMUEL FONSECA SOUZA BA	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 8.400,0000	
Valor negociado (unitário)	-	

- PROPOSTA
- ANEXOS
- CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 8.400,0000 R\$ 8.400.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 8.400,0000 R\$ 8.400.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 1000	Marca/Fabricante Conforme TR
Modelo/Versao Sacola de algodão cru, alça de ombro, impressão em	

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90031/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



3 CANECA CERÂMICA

[Caneca de cerâmica na cor branca personalizada](#)

Julgado e habilitado

Otde solicitada:

500

Valor estimado (unitário)

Não informado



50.912.234/0001-83

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário)

R\$ 15,8200

Valor negociado (unitário)

-

RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA

RS

Envio de anexos:

Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 30,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 15,8200 | R\$ 7.910,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

500

Marca/Fabricante

PROPRIA

Modelo/Versao

CANECA 3

Critério de desempate utilizado no aceite da proposta

Não se aplica

35.967.965/0001-32

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)

R\$ 15,8400

Valor negociado (unitário)

-

35.967.965 DAMARIS GONCALVES DOS REIS

SP

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 5.000,0000 | R\$ 2.500.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 15,8400 | R\$ 7.920,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

500

Marca/Fabricante

PROPRIA

Modelo/Versao

PROPRIA

29.141.021/0001-09

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)

R\$ 15,8900

Valor negociado (unitário)

-

LUIS HENRIQUE DA SILVA BORGES

SP

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	500	Marca/Fabricante Própria
Modelo/Versao	Cerâmica	

46.687.890/0001-52

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 16,9800

Valor negociado (unitário) -

INVENTE PERSONALIZADOS LTDA

MG

↑

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total)	R\$ 25,9000 R\$ 12.950,0000	Valor ofertado (unitário total)	R\$ 16,9800 R\$ 8.490,0000
Valor negociado (unitário total)	-		
Quantidade ofertada	500	Marca/Fabricante	Própria
Modelo/Versao	Própria		

54.465.698/0001-40

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 17,5000

Valor negociado (unitário) -

54.465.698 ANNE MAARIA LEAL BASTOS

BA

↑

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total)	R\$ 100,0000 R\$ 50.000,0000	Valor ofertado (unitário total)	R\$ 17,5000 R\$ 8.750,0000
Valor negociado (unitário total)	-		
Quantidade ofertada	500	Marca/Fabricante	Propria
Modelo/Versao	Propria		

11.309.519/0001-72

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 19,8300

Valor negociado (unitário) -

VAREJO BRINDES SOLUCAO EM IMPRESSOS GRAFICOS LTDA

BA

↑

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total)	R\$ 100,0000 R\$ 50.000,0000	Valor ofertado (unitário total)	R\$ 19,8300 R\$ 9.915,0000
Valor negociado (unitário total)	-		
Quantidade ofertada	500	Marca/Fabricante	PRÓPRIA
Modelo/Versao	CANECA PERSONALIZADA		

20.426.511/0001-87

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 19,8500

Valor negociado (unitário) -

AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA

SP

↑

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total)	R\$ 24,3000 R\$ 12.150,0000	Valor ofertado (unitário total)	R\$ 19,8500 R\$ 9.925,0000
-----------------------------------	-------------------------------------	-----------------------------------	------------------------------------

Quantidade ofertada 500	Marca/Fabricante AIR
Modelo/Versao Personalizado	

51.809.258/0001-74

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 20,8500

Valor negociado (unitário) -

51.809.258 SANDRA ANTUNES VIANA DE SOUZA
MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 45,0000 | R\$ 22.500,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

Modelo/Versao
porcelana

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 20,8500 | R\$ 10.425,0000

Marca/Fabricante
metalnox

52.442.611/0001-93

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 20,9000

Valor negociado (unitário) -

52.442.611 MARCELO DE SOUZA PEREIRA
DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 40,0000 | R\$ 20.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

Modelo/Versao
similar

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 20,9000 | R\$ 10.450,0000

Marca/Fabricante
similar

20.949.657/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 21,0000

Valor negociado (unitário) -

GRAFICA IGUACU LTDA
MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 21,0000 | R\$ 10.500,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

Modelo/Versao
Marca Própria

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 21,0000 | R\$ 10.500,0000

Marca/Fabricante
Marca Própria

57.243.803/0001-94

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 22,7500

Valor negociado (unitário) -

ALVES E SILVA SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA
SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 23,4300 | R\$ 11.715,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 22,7500 | R\$ 11.375,0000

Marca/Fabricante

Caneca Cerâmica Capacidade: 350ML,

57.706.286/0001-42

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 24,0000

Valor negociado (unitário) -

57.706.286 CARLOS EDUARDO VALERIO CASTRO

RJ



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 10.000.000.000,0000 | R\$ 5.000.000.000.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 24,0000 | R\$ 12.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

500

Marca/Fabricante

fragatta

Modelo/Versao

Caneca Cerâmica

51.627.485/0001-89

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 25,0000

Valor negociado (unitário) -

51.627.485 ALISSON DA COSTA LIMA

DF



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 25,0000 | R\$ 12.500,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 25,0000 | R\$ 12.500,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

500

Marca/Fabricante

Propria

Modelo/Versao

Propria

45.802.500/0001-85

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 25,0000

Valor negociado (unitário) -

BH BRINDES E SERVICOS LTDA

BA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 30,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 25,0000 | R\$ 12.500,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

500

Marca/Fabricante

HB

Modelo/Versao

CC0002

50.974.333/0001-90

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 25,8900

Valor negociado (unitário) -

GLOBAL LUMOS LTDA

RS



Valor proposta (unitário total) R\$ 999,0000 R\$ 499.500,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 25,8900 R\$ 12.945,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 500	Marca/Fabricante click impress
Modelo/Versao caneca	

44.707.489/0001-01

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 26,9900

Valor negociado (unitário) -

44.707.489 GABRIEL NASCIMENTO DE ALMEIDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 49,9900 R\$ 24.995,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 26,9900 R\$ 13.495,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 500	Marca/Fabricante dona lili
Modelo/Versao Caneca de cerâmica na cor branca personalizada	

55.870.405/0001-72

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 27,2000

Valor negociado (unitário) -

BGS COMERCIO E SERVICOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 27,2000 R\$ 13.600,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 27,2000 R\$ 13.600,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 500	Marca/Fabricante propria
Modelo/Versao cerâmica	

19.804.618/0001-32

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 30,0000

Valor negociado (unitário) -

JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA

RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 30,0000 R\$ 15.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 30,0000 R\$ 15.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 500	Marca/Fabricante Starmax Brindes
Modelo/Versao caneca	

50.496.540/0001-86

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 35,0000

Valor negociado (unitário) -

50.496.540 MARCIA ELLEN MENDES NOGUEIRA NEVES

RJ

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	500	Marca/Fabricante propria
Modelo/Versao	como solicitado	

43.058.548/0001-03
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 50,0000
Valor negociado (unitário) -

FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
PR

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 25.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

Modelo/Versao
produção

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 25.000,0000

Marca/Fabricante
produção

^

35.542.798/0001-88
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 52,0000
Valor negociado (unitário) -

ILSON GLEI CARVALHO
RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 52,0000 | R\$ 26.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

Modelo/Versao
CER PERSONAL

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 52,0000 | R\$ 26.000,0000

Marca/Fabricante
BURG

^

44.837.105/0001-75
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 67,0000
Valor negociado (unitário) -

JOELMA DA SILVA DIAS 01197001158
DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 67,0000 | R\$ 33.500,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

Modelo/Versao
JSD DIGITAL

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 67,0000 | R\$ 33.500,0000

Marca/Fabricante
JSD DIGITAL

^

31.709.675/0001-38
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 75,0000
Valor negociado (unitário) -

DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS LTDA
DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 75,0000 | R\$ 37.500,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 75,0000 | R\$ 37.500,0000

^

Quantidade ofertada 500	Marca/Fabricante DIGIFLEX
Modelo/Versao DIGIFLEX	

49.219.570/0001-66

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.000,0000

Valor negociado (unitário) -

PRYME VENDAS & SERVICOS LTDA

RJ



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 1.000,0000 R\$ 500.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 1.000,0000 R\$ 500.000,0000	
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 500	Marca/Fabricante PRYME	
Modelo/Versao CANECA		

56.606.594/0001-33

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 9.800,0000

Valor negociado (unitário) -

56.606.594 SAMUEL FONSECA SOUZA

BA



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 9.800,0000 R\$ 4.900.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 9.800,0000 R\$ 4.900.000,0000	
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 500	Marca/Fabricante Conforme TR	
Modelo/Versao Caneca branca, capacidade de 350ml, altura de 10cm		

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Dispensa Eletrônica N° 90031/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)
UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



4 CONFEÇÃO PASTA - USO PESSOAL PARA DOCUMENTO / CONGRESSO

[Pasta de convenção personalizada em poliéster](#)
Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 500
Valor estimado (unitário) Não informado



56.606.594/0001-33

[ME/EPP](#)
Desclassificada

56.606.594 SAMUEL FONSECA SOUZA
BA

Valor ofertado (unitário) R\$ 14,0000

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

Fornecedor informa ter cadastrado proposta equivocadamente.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 14,0000 | R\$ 7.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 14,0000 | R\$ 7.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

54.902.668/0001-53

[ME/EPP](#)
Desclassificada

ELOAR SERVICOS DE COMUNICACAO E MARKETING LTDA
RJ

Valor ofertado (unitário) R\$ 30,0000

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

Não atendimento às diligências do agente de contratação. Proposta não encaminhada após reiterada solicitação.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 30,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 30,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

20.426.511/0001-87

[ME/EPP](#)
Aceita e habilitada

AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA
SP

Valor ofertado (unitário) R\$ 32,4000

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

Valor ofertado (unitário | total)

-
Quantidade ofertada 500
Critério de desempate utilizado no aceite da proposta Não se aplica

43.058.548/0001-03

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 50,0000

Valor negociado (unitário) -

FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

PR

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 25.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 25.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

50.974.333/0001-90

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 76,9900

Valor negociado (unitário) -

GLOBAL LUMOS LTDA

RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 9.999,0000 | R\$ 4.999.500,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 76,9900 | R\$ 38.495,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

21.559.378/0001-08

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 77,0000

Valor negociado (unitário) -

FLEX NEGOCIOS E SERVICOS LTDA

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100,0000 | R\$ 50.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 77,0000 | R\$ 38.500,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

57.243.803/0001-94

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 79,3900

Valor negociado (unitário) -

ALVES E SILVA SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 84,8100 | R\$ 42.405,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 79,3900 | R\$ 39.695,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
500

11.309.519/0001-72

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 89,9900

VAREJO BRINDES SOLUCAO EM IMPRESSOS GRAFICOS LTDA

BA

Valor proposta (unitário total) R\$ 100,0000 R\$ 50.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 89,9900 R\$ 44.995,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 500	

49.345.377/0001-71

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 90,0000

Valor negociado (unitário) -

EMPLAS MINEIRA LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 90,0000 R\$ 45.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 90,0000 R\$ 45.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 500	

19.804.618/0001-32

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 90,0000

Valor negociado (unitário) -

JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA

RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 90,0000 R\$ 45.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 90,0000 R\$ 45.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 500	

50.912.234/0001-83

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 164,9900

Valor negociado (unitário) -

RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA

RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 300,0000 R\$ 150.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 164,9900 R\$ 82.495,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 500	

44.707.489/0001-01

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 165,0000

Valor negociado (unitário) -

44.707.489 GABRIEL NASCIMENTO DE ALMEIDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 1.430,0000 R\$ 715.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 165,0000 R\$ 82.500,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 500	

Valor ofertado (unitário)R\$ 10.000,0000

Valor negociado (unitário)-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 10.000,0000 | R\$ 5.000.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 10.000,0000 | R\$ 5.000.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

500

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90031/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



5 COPO DESCARTÁVEL

[Copo descartável degradável de papel](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada:

4000

Valor estimado (unitário)

Não informado



48.736.537/0001-40

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 0,3300

Valor negociado (unitário) -

48.736.537 GUTENBERG SILVA SOARES

BA

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 1,9000 | R\$ 7.600,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4000

Modelo/Versao

copo descartavel de papel 85ml

Critério de desempate utilizado no aceite da proposta

Não se aplica

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 0,3300 | R\$ 1.320,0000

Marca/Fabricante

ecopo

18.520.187/0001-10

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 0,3500

Valor negociado (unitário) -

SPECOLOGIA COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

SP

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 0,3500 | R\$ 1.400,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4000

Modelo/Versao

ecco copos

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 0,3500 | R\$ 1.400,0000

Marca/Fabricante

SPECOLOGIA

50.974.333/0001-90

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 0,8300

Valor negociado (unitário) -

GLOBAL LUMOS LTDA

RS

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	4000	Marca/Fabricante click impress
Modelo/Versao	copo	

56.606.594/0001-33

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 0,8400

Valor negociado (unitário) -

56.606.594 SAMUEL FONSECA SOUZA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 0,8400 | R\$ 3.360,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Modelo/Versao
Copo descartável, formato envelope, capacidade de

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 0,8400 | R\$ 3.360,0000

Marca/Fabricante
Conforme TR

45.802.500/0001-85

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 1,0000

Valor negociado (unitário) -

BH BRINDES E SERVICOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 1,0000 | R\$ 4.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Modelo/Versao
CP0004

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 1,0000 | R\$ 4.000,0000

Marca/Fabricante
HB

11.309.519/0001-72

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 1,9100

Valor negociado (unitário) -

VAREJO BRINDES SOLUCAO EM IMPRESSOS GRAFICOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 200.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Modelo/Versao
COPO DEGRADÁVEL

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 1,9100 | R\$ 7.640,0000

Marca/Fabricante
PRÓPRIA

50.912.234/0001-83

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 15,0000

Valor negociado (unitário) -

RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA

RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 15,0000 | R\$ 60.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 15,0000 | R\$ 60.000,0000

Quantidade ofertada 4000	Marca/Fabricante PRÓPRIA
Modelo/Versão COPOL 5	

19.804.618/0001-32
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 20,0000
Valor negociado (unitário) -

JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA
RS

⬆

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 20,0000 R\$ 80.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 20,0000 R\$ 80.000,0000	
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 4000	Marca/Fabricante Starmax Brindes	
Modelo/Versão copo		

43.058.548/0001-03
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 50,0000
Valor negociado (unitário) -

FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
PR

⬆

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 50,0000 R\$ 200.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 50,0000 R\$ 200.000,0000	
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 4000	Marca/Fabricante produção	
Modelo/Versão produção		

49.219.570/0001-66
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 10.000,0000
Valor negociado (unitário) -

PRIME VENDAS & SERVICOS LTDA
RJ

⬆

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 10.000,0000 R\$ 40.000.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 10.000,0000 R\$ 40.000.000,0000	
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 4000	Marca/Fabricante PRIME	
Modelo/Versão COPOL		

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90031/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



6 MEDALHA

[Medalhas de premiação](#)
Julgado e habilitado

Qtde solicitada:

10

Valor estimado (unitário)

Não informado



43.058.548/0001-03

[ME/EPP](#)
Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 50,0000

Valor negociado (unitário) -

FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

PR

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 50,0000 R\$ 500,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 10 Modelo/Versao produção Critério de desempate utilizado no aceite da proposta Não se aplica Valor ofertado (unitário total) R\$ 50,0000 R\$ 500,0000 Marca/Fabricante produção		

56.606.594/0001-33

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 70,0000

Valor negociado (unitário) -

56.606.594 SAMUEL FONSECA SOUZA

BA



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 70,0000 R\$ 700,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 10 Modelo/Versao Insignia elíptica de acrílico, 60mm, fita cetim az Valor ofertado (unitário total) R\$ 70,0000 R\$ 700,0000 Marca/Fabricante Conforme TR		

50.974.333/0001-90

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 499,9000

Valor negociado (unitário) -

GLOBAL LUMOS LTDA

RS



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
----------	--------	------

Valor negociado (unitário total)		
-		
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante
10		click impress
Modelo/Versao		
medalha		

11.309.519/0001-72

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 499,9100

Valor negociado (unitário) -

VAREJO BRINDES SOLUCAO EM IMPRESSOS GRAFICOS LTDA
BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 500,0000 | R\$ 5.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

10

Modelo/Versao

MEDALHA ACRÍLICO

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 499,9100 | R\$ 4.999,1000

Marca/Fabricante

PRÓPRIA

49.219.570/0001-66

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.000,0000

Valor negociado (unitário) -

PRYME VENDAS & SERVICOS LTDA
RJ

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 1.000,0000 | R\$ 10.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

10

Modelo/Versao

MEDALHA

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 1.000,0000 | R\$ 10.000,0000

Marca/Fabricante

PRYME

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Dispensa Eletrônica N° 90031/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)
UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



7 TROFÉU
[Troféus de premiação](#)
Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 3
Valor estimado (unitário) Não informado



56.606.594/0001-33
[ME/EPP](#)
Desclassificada

56.606.594 SAMUEL FONSECA SOUZA
BA

Valor ofertado (unitário) R\$ 182,0000
Valor negociado (unitário) -

PROPOSTAANEXOSCHAT

Motivo da desclassificação
Fornecedor informa ter cadastrado equivocadamente sua proposta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 182,0000 | R\$ 546,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
Troféu de acrílico cristal e azul translúcido, cor

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 182,0000 | R\$ 546,0000

Marca/Fabricante
Conforme TR

11.309.519/0001-72
[ME/EPP](#)
Aceita e habilitada

VAREJO BRINDES SOLUCAO EM IMPRESSOS GRAFICOS LTDA
BA

Valor ofertado (unitário) R\$ 999,9800
Valor negociado (unitário) R\$ 250,0000

Negociação: Encerrada
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2.000,0000 | R\$ 6.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
R\$ 250,0000 | R\$ 750,0000

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
TROFÉU ACRÍLICO

Critério de desempate utilizado no aceite da proposta
Não se aplica

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 999,9800 | R\$ 2.999,9400

Marca/Fabricante
PRÓPRIA

43.058.548/0001-03
[ME/EPP](#)

FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
PR

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.000,0000
Valor negociado (unitário) -

Valor proposta (unitário total) R\$ 1.000,0000 R\$ 3.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 1.000,0000 R\$ 3.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 3	Marca/Fabricante produção
Modelo/Versao produção	

50.974.333/0001-90 ME/EPP	GLOBAL LUMOS LTDA RS
Valor ofertado (unitário) R\$ 9.999,9900	
Valor negociado (unitário) -	

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 99.999,0000 R\$ 299.997,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 9.999,9900 R\$ 29.999,9700
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 3		Marca/Fabricante click impress
Modelo/Versao trofeu		

49.219.570/0001-66 ME/EPP	PRYME VENDAS & SERVICOS LTDA RJ
Valor ofertado (unitário) R\$ 10.000,0000	
Valor negociado (unitário) -	

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 10.000,0000 R\$ 30.000,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 10.000,0000 R\$ 30.000,0000
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 3		Marca/Fabricante PRYME
Modelo/Versao TROFEU		

Voltar